件
▲

L
I

+
只Δ

^
么
×

艹
办

▲

▲

口
■
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
I
. ` 钅i

、、

苏针会 〔2025〕 4号

关于召开 2025年针药结合专业委员会

学术会议的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,定于 2025年 4月 25~26日 在连云港召开
“
2025

年江苏省针灸学会针药结合专业委员会学术会议
”,同 期举

办
“
针药结合在慢病管理中的临床应用和研究学习班

”。本

次活动由江苏省针灸学会主办,江苏省针灸学会针药结合专

业委员会、连云港市中医院、连云港市针灸学会联合承办。

活动将特邀专业领域内著名专家作专题学术讲座,欢迎针药

结合专业委员会委员及广大从事针灸推拿、针药结合、慢病

管理等医护人员积极参会。现将有关事项通知如下:

一、会议时间:2025年 4月 25~26日 (周五至周六)。

4月 25日 14∶00~22∶00报到;

4月 26日 8⒑0~17∶00学术交流(其中4月 26日 13∶00~

13∶40针药结合专业委员会常委工作会议;17∶ 00~17∶40针药

结合专业委员'会委员工作会议 )。

。.   1            ·

二、会议地点:净云港市开元曼居酒店 (地址:连云港

市海州区盐河北路 29号 ;电话:0518-83029191)

三、会议费用 :会务费 700元 /人 (针药结合专业委员

会委员 600元/人 )。 食宿统一安排,费用自理,差旅费按规
.亠-,

疋 原单位报销。会议收支由承办单位连云港市中医院统一

负责。转账信息如下:

单位名称:连云港市中医院

j秀
)tl乓劳

·: 123207004680478835

开户行:中 国工商银行连云港朝阳路支行

开户账号: 1107030019280105566

转账时请备注:2025年针药结合专业委员会学术会议+

姓名+单位。请于4月 20日 前完成会务费缴纳,以便及时开

具发票。

四、会议报名 :

请参会人员于4月 20日 前扫描
“
报名

注册
”二维码报名,以便安排住宿。    报名注册

五、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严

格遵守相关纪律,勤俭节约办会。

六、联系人 :

连云港市中医院:郭加磊 15052497007,微信号:画⒈007;

针药结合专委会:王玉娟 13776621246,微信号:ws1o1o198611。

负f孚

月
、~

1(F

ˉ

一心

J

口

■ ■

■